

KUNTIEN DIGITALISAATIO JA TULEVAISUUS -KOULUTUS

Tervetuloa Kajaanin ammattikorkeakoulun ja Kainuun Digitie -hankkeen järjestämään Kuntien digitalisaatio ja tulevaisuus -koulutukseen keskiviikkona 2.2.2022 klo 15-17.

Koulutus on suunnattu kuntapäätäjille, kunnanjohtajille ja virkamiehille, erityisasiantuntijoille sekä kuntien työntekijöille.

Koulutuksessa käydään läpi kuntien digitalisaatiota ja tulevaisuutta muutoksen, uudistumisen sekä kuntapalvelun näkökulmista. Tulevaisuuden kunta menestyy asiakaskokemukseen panostamalla ja digitaalisuuden mahdollisuuksia hyödyntämällä.



Koulutuksessa hyödynnetään *Käsikirja tulevaisuuden kuntien digitalisaatioon* sekä *Digitaalinen ja ihmisläheinen kunta 2035*-kirjoja. Kirjoihin voi tutustua etukäteen osoitteessa: <https://www.kuntakonsultointi.fi/julkaisut>.

Kouluttajana toimii **Toni Auvinen**, joka on koulutukseltaan yhteiskuntatieteiden maisteri, pääaineena yhteiskuntapolitiikka. Kunta-alalla Toni Auvinen on työskennellyt vuodesta 2001 alkaen, ensin luottamushenkilönä ja aluekehittäjänä, sitten projektipäällikkönä ja toimitusjohtajana, viimeiseksi kunnanjohtajana sekä ICT- ja digijohtajana. Auvinen on kirjoittanut kaksi kuntien digitalisaation tulevaisuuskirjaa, jotka molemmat on jaettu kaikkiin Suomen kuntiin. Auvinen onkin yksi kuntien digitalisaation ja tulevaisuuden tunnetuimpia asiantuntijoita.

Koulutus järjestetään Microsoft Teams -yhteyden kautta

Ilmoittautuminen Kajaanin ammattikorkeakoulun tapahtumakalenterin kautta:
<https://kamk.tapahtumakalenterit.fi/>.

Etäyhteykslinkki lähetetään ilmoittautuneille viimeistään 2.2. klo 12 mennessä.
Koulutuksen tallenne myös toimitetaan jälkikäteen kaikille ilmoittautuneille.

Koulutuksen jälkeen kuntien digitaalisuuden kehittämistä on suunniteltu jatkettavaksi Kajaanin ammattikorkeakoulun toteuttamalla esiselvityshankkeella, jossa selvitetään kuntien nykytilanne ja kehittämistyön tahtotilanne digitalisaation osalta. Esiselvityksen tuloksena jokaiselle kunnalle ja kuntaryhmälle tehdään oma digitiekartta. Digitiekartta on konkreettinen suunnitelma siitä, mitä ja miksi digitalisoidaan, missä järjestyksessä ja millä aikataululla. Digitiekartta sisältää toimenpidekokonaisuuksia, toimenpiteitä ja niiden vastuuhenkilöitä. Tiekartassa määritellään digitalisaatiotavoitteet, digitalisaatiolupaukset ja visio mihin kuntana on matkalla.

Esiselvityksen tulosten perusteella kuntien digitiekarttojen toteuttamista suunnitellaan jatkettavaksi erillisellä kehittämishankkeella, jossa kuntia ja kuntaryhmiä tuetaan konkreettisesti digitiekartan toteuttamisessa.

Lisätietoja: Ari Kainulainen, Kainuun Digitie -hankkeen projektipäällikkö, puh. 044 551 4565, ari.kainulainen@kamk.fi